
 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

Expediente: 1148/2019

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

De acuerdo con lo establecido base quinta de las Bases que han de regir la 

convocatoria para la constitución de una Bolsa de Trabajo de Oficial Albañil del 

Ayuntamiento de Candeleda, aprobadas mediante el Decreto 490/2019, de fecha 

23 de octubre de 2019.

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por  la legislación 

vigente, 

RESUELVO

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos 

(Anexo I) y excluidos (Anexo II).

Segundo. Publicar  la  relación provisional  de admitidos  y  excluidos  en la 

sede electrónica de este Ayuntamiento, en el portal web municipal, así como en el 

tablón de anuncios.

Tercero. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, 

a partir de la publicación del anuncio para formular reclamaciones o subsanar los 

defectos que hayan motivado su exclusión.

Cuarto. Durante dicho plazo,  los aspirantes podrán realizar  las consultas 

pertinentes en las oficinas de este Ayuntamiento en horario de 12:00 a 14:00 horas.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE POR EL SR. 

ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CANDELEDA, D. 

CARLOS MONTESINO GARRO, EN LA FECHA ANOTADA AL MARGEN.

Bolsa de Trabajo de Oficial Albañil del Ayuntamiento de Candeleda
 1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
FM

C
5C

D
R

54
AR

92
KY

TD
7A

XD
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
oc

an
de

le
da

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

ANEXO I. RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS PROVISIONALMENTE.

Bolsa de Trabajo de Oficial Albañil del Ayuntamiento de Candeleda
 2

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE

***8368** MARTIN CARBONERO JUAN FRANCISCO

***4136** MARTIN SEN GUSTAVO ADOLFO

***4404** SERRANO SANCHEZ FRANCISCO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
FM

C
5C

D
R

54
AR

92
KY

TD
7A

XD
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
oc

an
de

le
da

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

ANEXO II. RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE.

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE
CAUSA 

EXCLUSIÓ
N

****2189* ALBURQUERQUE MOTA FRANK 1
***1872** ARROYO FLORES FELIPE 5
***0046** CHOZAS BLAZQUEZ ANGEL JULIAN 1
***1180** CRESPO ROJO GABRIEL 1
***0758** DA CRUZ FRAILE JACOB 1

***9796** DE LA FUENTE 
CARRERAS

SALVADOR 1

***9789** GARCIA SANCHEZ LUIS 4
***8038** ISCAR MONFORTE CARLOS 1, 3 Y 5
***9595** JARA BLAZQUEZ JOSE JAVIER 1
***1473** JUEZ PEINADO FRANCISCO 

JAVIER
1

***1453** MARTIN DELGADO MIGUEL 1

***5398** MONGE INFANTE JOSE LUIS 4
***5349** MUÑOZ GOMEZ JAVIER 1
***0629** POZANCO FERNANDEZ FELICIANO 1
***0246** POZANCO FERNANDEZ CARLOS 1
***1622** PRIETO PLAZA SERGIO 1 Y 5
***3961** ROCHA DOS SANTOS EUNICIANE 1 Y 5
***3208** RUIZ GUIRAO DANIEL 1

***4925** VAQUERO JIMENEZ JESUS 1 Y 5

(*) Causas de exclusión:

1. Tarjeta profesional de la construcción: No aporta. (Base 4.c)

2. Documento Nacional de Identidad/NIE: No aporta. (Base 4.a)

3. Declaración Responsable: No firmada. (Base 4.b)

4. Fuera de Plazo. (Base 4)

5. Titulación: No aporta o la aportada es insuficiente. (Base 4.c)

Bolsa de Trabajo de Oficial Albañil del Ayuntamiento de Candeleda
 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
PL

W
FM

C
5C

D
R

54
AR

92
KY

TD
7A

XD
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
oc

an
de

le
da

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Candeleda
	2020-02-07T09:31:07+0100
	Candeleda
	MONTESINO GARRO CARLOS - 04222297A
	Lo acepto




